CUPA MIERCUREA CIUC editia a II-a
MIERCUREA CIUC 15-16.10.2022, Bazin 25metri, S8culoare

LISTA DE START
REUNIUNEA I-a
TIMP
SERIA | CULOAR NUME S| PRENUME COD | AN CLUB ACREDITAT
ORA 09:00
id:1  200m LIBER FEMININ 2013 + serii contracronometru
1 2 CSANYI TITANILLA F 2013 MST 99:99.99
1 3 NAGY ALIZ F 2013 MST 99:99.99
1 4 DRIGA LISA F 2013 CPT 03:20.00
1 5 JOZSA ZONGA F 2014 H20 99:99.99
1 6 GYORGY PETRA F 2013 MST 99:99.99
2 1 VOJTH ANDREEA F 2011 STG 03:20.00
2 2 KOVACS FRUZSINA F 2012 H20 03:17.67
2 3 DICHER IULIA F 2011 STG 03:10.00
2 4 HORVATH VIKTORIA F 2011 H20 03:04.77
2 5 PAJINT SARA F 2012 H20 03:06.60
2 6 COPIL ANASTASIA F 2011 STG 03:15.00
2 7 BLAGA SIENA F 2012 H20 03:18.70
2 8 SZABO KATA F 2011 STG 03:20.00
3 1 NAGY VIVIEN F 2010 STG 03:00.00
3 2 ILEANA-PIENARIU ILINCA F 2012 ALB 02:55.31
3 3 BORSAN HANNA F 2010 H20 02:52.15
3 4 BARABAS ALEXIA F 2011 H20 02:50.58
3 5 CHIPER GIULIA F 2010 H20 02:51.81
3 6 SAROSSY MONIKA F 2010 STG 02:55.00
3 7 FECHETE ADELINA F 2011 H20 02:55.71
3 8 LASZLO DORA F 2012 H20 03:02.21
4 1 IMRE- KEDVES ORSOLYA F 2005 4SE 02:48.00
4 2 IORGA MADALINA F 2008 TRG 02:40.00
4 3 VILCIU RALUCA F 2008 COB 02:27.00
4 4 OPRIS ANDA-IOANA F 2009 ALB 02:24.24
4 5 OSTAFE MARIA GIULIA F 2008 COB 02:25.00
4 6 KREVENCIUK ULIANA F 2010 BAL 02:38.18
4 7 GAL ESZTER F 2008 STG 02:45.00
4 8 TOHATI DIANA F 2008 STG 02:50.00
5 1 ADAM CLARA-PATRICIA F 2008 ALB 02:19.33
5 2 SAFCENCU DELIA F 2005 CPT 02:14.55
5 3 VACARU ANDREEA F 2005 TRG 02:12.00
5 4 SURUGIU EMILIA F 2007 CPT 02:06.99
5 5 BOTEZATU ELENA F 2002 COB 02:08.00
5 6 ADAM SARA-DARIA F 2006 ALB 02:12.09
5 7 SANTHA NORA F 2008 STG 02:17.00
5 8 VLAD MARIA F 2009 ALB 02:23.28
id:2 200m LIBER MASCULIN 2013 + serii contracronometru

1 3 FEKETE HUNOR M 2012 STG 03:15.00
1 4 BARANYAI KRISZTIAN M 2014 MST 99:99.99
1 5 MOLDOVAN ERIC M 2012 H20 99:99.99
2 1 RASTASAN MARK M 2014 MST 99:99.99
2 2 MOLDOVAN ZALAN M 2013 MST 99:99.99
2 3 BUTA MIHNEA M 2013 H20 99:99.99
2 4 LIHAT TOMI M 2012 STG 03:15.00
2 5 BERNASCHI MIHAI M 2013 H20 99:99.99
2 6 BODO ADAM M 2013 MST 99:99.99

official timekeeping by ALGE TIMING created by DATA processing
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official timekeeping by ALGE TIMING created by DATA processing

MOLDOVAN GERGO M 2013 MST 99:99.99
VASCAN RARES M 2011 CSN 03:05.00
MIHAI MATHIAS M 2012 CPT 02:55.00
SIRBU ANDREI M 2011 CPT 02:47.00
PETER MARK M 2011 H20 02:46.13
MAHALU MATTEO M 2011 CPT 02:47.00
DUMINICA COSMIN M 2012 CPT 02:52.00
PETER ERIK M 2012 H20 03:03.09
MOLDOVAN ADRIAN ERIC M 2011 STG 03:05.00
IMETS CSABA M 2007 4SE 02:45.00
PETCOGLO CHIRIL M 2009 BAL 02:37.00
SO00S- GYORFFI BENCE M 2004 4SE 02:30.00
GRIGORAS ALEXANDRU M 2006 SPE 02:15.00
FEIFFER HUNOR M 2009 STG 02:17.00
OVSEANNICOV CONSTANTIN M 2009 BAL 02:32.00
MATEI RARES IONUT M 2012 DAC 02:44.00
LAZAROIU PETRU M 2013 CPT 02:45.00
FARKAS DANIEL MARK M 2008 VSK 02:12.30
OLENSKII MAXIM M 2008 BAL 02:11.15
ENESCU ARMAND-GUSTAV M 2007 ALB 02:09.47
KLAIHNET VLADIMIR M 2006 BAL 02:08.21
HRISCU RARES M 2006 SCB 02:09.00
BARBUTA CLAUDIU M 2008 CPT 02:10.56
MOIAN-DUSA RARES M 2007 COB 02:12.00
RUS SERGIU VIOREL M 2008 ALB 02:12.41
LAZAR ANDREI M 2005 TRG 02:04.00
JELER ALEXANDRU M 2008 COB 02:03.00
STANCEL LUKAS M 2006 ALB 02:02.43
TICA STEFAN M 2005 SCB 01:58.00
BIRCA CRISTIAN M 2006 BAL 02:00.22
DELEU MIHNEA M 2007 SCB 02:03.00
PROCA THEODOR M 2007 CPT 02:03.50
SIRCHIZIUC TIMUR M 2008 BAL 02:06.00
100m BRAS FEMININ 2011 + serii contracronometru
VOJTH ANDREEA F 2011 STG 02:05.00
BLAGA SIENA F 2012 H20 01:45.52
DANILA BIANCA F 2010 CSN 01:42.00
BARABAS ALEXIA F 2011 H20 01:38.50
BORSAN HANNA F 2010 H20 01:38.75
HORVATH VIKTORIA F 2011 H20 01:43.82
KOVACS FRUZSINA F 2012 H20 01:49.95
NAGY VIVIEN F 2010 STG 01:35.00
BAJKO ANNA F 2006 4SE 01:35.00
MELNIC SOFIA F 2008 BAL 01:28.60
MORAR BIANCA F 2009 STG 01:25.00
TOMA EVA F 2010 BAL 01:25.28
GALACZI FANNI F 2007 4SE 01:30.00
SAROSSY MONIKA F 2010 STG 01:35.00
DICHER IULIA F 2011 STG 01:35.00
STETIUC KATEA F 2008 BAL 01:22.15
SARKANY MELINDA F 2007 STG 01:21.00
REMETE-MIRESTEAN DARIA-IOANA F 2007 ALB 01:16.80
COMAROVSCHI IRINA F 2005 BAL 01:14.50
EROSS NORA F 2005 VSK 01:16.51
SURUGIU EMILIA F 2007 CPT 01:16.99
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official timekeeping by ALGE TIMING created by DATA processing

ZSEBE ANDREA-MARIA F 2010 ALB 01:21.10
OSTAFE MARIA GIULIA F 2008 COB 01:24.00
100m BRAS MASCULIN 2008 + serii contracronometru
KREZSEK HUNOR M 2011 SPT 02:03.36
GORGOCZE ZOLTAN M 2008 SPT 01:50.00
PETER MARK M 2011 H20 01:48.12
LASZLO TAMAS M 2008 SPT 01:45.00
PORGA ZETENY M 2011 4SE 01:45.00
VARGA ROBERT M 2006 CSN 01:50.00
VASCAN RARES M 2011 CSN 01:55.00
KOVACS NOEL M 2012 4SE 99:99.99
MOLDOVAN ADRIAN ERIC M 2011 STG 01:37.00
POP TAMAS M 2010 STG 01:30.00
PROKOV ROMAN M 2010 BAL 01:23.56
SO00S- GYORFFI BENCE M 2004 4SE 01:20.00
IMETS CSABA M 2007 4SE 01:23.00
GUSTOI KIRILL M 2010 BAL 01:27.15
PETCOGLO CHIRIL M 2009 BAL 01:30.43
VARGA MIHAI M 2009 CSN 01:40.00
JELER ALEXANDRU M 2008 COB 01:15.00
KRIZBAI-NEGRU ROBERT-ILIE M 2006 ALB 01:12.42
RACHIERU STEFAN M 2006 TRG 01:08.00
NAE ADRIAN M 2005 DAC 01:05.22
ADAM ROBERT M 2005 SCB 01:06.00
BARABAS ANDRAS M 2003 COB 01:10.00
STATII KIRILL M 2008 BAL 01:14.96
GHEORGHIU AYAN M 2007 ALB 01:16.25
50m SPATE FEMININ ALL serii contracronometru
VULTUR IULIA F 2016 MST 99:99.99
BOCANCEA ECATERINA F 2014 DEL 99:99.99
IMECS LEJLA F 2014 MST 99:99.99
NYARADI HANNA F 2014 MST 99:99.99
VITA ALETT F 2015 MST 99:99.99
LUNG DELIA F 2014 MST 99:99.99
GYORGY PETRA F 2013 MST 99:99.99
DEE ERIKA F 2013 VSK 99:99.99
STACHIE ELENA-GIULIA F 2012 DEL 99:99.99
ELEK NORA F 2013 VSK 99:99.99
NAGY ALIZ F 2013 MST 99:99.99
CSANYI TITANILLA F 2013 MST 99:99.99
SURANYI NOEMI F 2014 MST 99:99.99
GIDRO MATE DORKA F 2012 VSK 99:99.99
KURKO SARA F 2012 VSK 99:99.99
INCZE BOGLARKA F 2011 VSK 99:99.99
NAGY DALMA F 2015 H20 99:99.99
MATEI AMALIA F 2014 H20 99:99.99
MARTON ANNA F 2012 VSK 99:99.99
KAJTAR FANNI F 2012 VSK 99:99.99
BENCZE BIBLIA ZSELZKE F 2012 VSK 99:99.99
IORGA MADALINA F 2008 TRG 01:18.00
GHEORGHE VALENTINA F 2014 CPT 01:04.00
CHIRIAC IOANA F 2014 CPT 00:56.75
BOBOC ELIZA F 2010 CSN 00:50.00
DANILA BIANCA F 2010 CSN 00:55.00
CONDREA PATRICIA F 2013 SPE 01:00.20
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official timekeeping by ALGE TIMING created by DATA processing

MUNTEANU ANIA F 2013 SPE 01:07.00
JOZSA ZONGA F 2014 H20 99:99.99
HORVATH VIKTORIA F 2011 H20 00:48.34
DRIGA LISA F 2013 CPT 00:48.00
VOJTH ANDREEA F 2011 STG 00:48.00
CONDREA ALEXIA F 2010 SPE 00:48.00
ENESCU DANIELA F 2010 SPE 00:48.00
SZABO KATA F 2011 STG 00:48.00
KELEMEN BERNADETT F 2008 SPT 00:48.12
KOVACS FRUZSINA F 2012 H20 00:49.60
PUSCASU ANIELA F 2011 SPE 00:47.00
TOHATI DIANA F 2008 STG 00:44.00
BOGHIU SOFIA F 2010 SPE 00:43.00
NAGY VIVIEN F 2010 STG 00:41.00
CHIPER GIULIA F 2010 H20 00:41.59
PAJINT SARA F 2012 H20 00:43.94
ADAM MARIA-CRISTIANA F 2013 ALB 00:44.48
COPIL ANASTASIA F 2011 STG 00:47.00
FECHETE ADELINA F 2011 H20 00:40.12
BARABAS ALEXIA F 2011 H20 00:39.81
GAL ESZTER F 2008 STG 00:39.00
SAROSSY MONIKA F 2010 STG 00:38.00
PAN]’iRU DELIA F 2005 SPE 00:39.00
ATOMEI DELIA F 2005 SPE 00:39.10
DICHER IULIA F 2011 STG 00:40.00
ILEANA-PIENARIU ILINCA F 2012 ALB 00:40.77
IMRE- KEDVES ORSOLYA F 2005 4SE 00:38.00
EROSS NORA F 2005 VSK 00:36.81
VILCIU RALUCA F 2008 COB 00:35.00
ADAM CLARA-PATRICIA F 2008 ALB 00:34.47
CARASTEFAN CORNELIA F 2010 BAL 00:34.52
GALACZI FANNI F 2007 4SE 00:36.00
BAKOS- MIHALY ZSELYKE F 2006 4SE 00:37.00
BAJKO ANNA F 2006 4SE 00:38.00
SARKANY MELINDA F 2007 STG 00:34.00
SANTHA NORA F 2008 STG 00:33.00
BOTEZATU ELENA F 2002 COB 00:31.00
SAFCENCU DELIA F 2005 CPT 00:29.87
VACARU ANDREEA F 2005 TRG 00:30.00
CRACIUN ALESIA F 2007 STG 00:33.00
OPRIS ANDA-IOANA F 2009 ALB 00:33.48
CRACIUN AIANA F 2007 STG 00:34.00
50m SPATE MASCULIN ALL serii contracronometru
SARAFINCEANU RADU-IOAN M 2017 DEL 99:99.99
MOLNAR ZALAN M 2014 MST 99:99.99
NAGY DAVID M 2015 MST 99:99.99
SZABADOS MATYAS M 2014 MST 99:99.99
BARANYAI KRISZTIAN M 2014 MST 99:99.99
BURSAN BARABAS VLADIMIR M 2014 VSK 99:99.99
RASTASAN MARK M 2014 MST 99:99.99
SOCOL VICTOR M 2014 MST 99:99.99
HARJA RARES M 2014 MST 99:99.99
JANOS ORS M 2014 VSK 99:99.99
NECHIFOR VICTOR M 2013 DEL 99:99.99
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MOLDOVAN ZALAN
IZSAK MATE

BODO ADAM
MOLDOVAN GERGO
TEPUC RARES
IACOB IVAN

CRACIUN MARIUS
ZAHARIA IUSTIN
FEIFFER VAZUL
KOVACSI BENCE
BALINT ERIK
HOMORACEANU DAVID
LUKA MATE LASZLO
KURKO JANKO

MOLDOVAN ERIC
BERNASCHI MIHAI
FRECAUTAN FILIP
BUDAU DAVID
GHEORGHE SEBASTIAN
ICHIM RARES-STEFAN
BUTA MIHNEA

RACIAN DRAGOS

BENKO BARNA SZABOLCS
MITITELU ALEXANDRU
DRAGAN MATEI

KOVACS NOEL

FERENCZ ZALAN

TUDOSE CRISTIAN
ENESCU STEFAN
PUSCASU KEVIN

GORGOCZE ZOLTAN
PETER ERIK

FEKETE HUNOR
PETER MARK

LIHAT TOMI
FEIFFER HUNOR
BRATULESCU DAVID
MIHAI MATHIAS

LAZAROIU PETRU
MOLDOVAN ADRIAN ERIC
IGNAT DARIUS STEFAN
POP TAMAS

DUMINICA COSMIN
PORGA ZETENY

MATEI RARES IONUT
MAHALU MATTEO

SIRBU ANDREI
NICULITA VLAD
URKON DAVID
BOTEZATU LAURENTIU

RAKOSI- SEIWARTH GYORGY
OVSEANNICOV CONSTANTIN

szOCcs BALAZS
LASZLO TAMAS

DRANKA ARTIOM
BODNARI ARTIOM
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2013
2013
2013
2013
2014
2014

2012
2010
2015
2014
2014
2010
2011
2013

2012
2013
2014
2014
2015
2016
2013
2015

2010
2012
2013
2012
2012
2014
2014
2013

2008
2012
2012
2011
2012
2009
2011
2012

2013
2011
2012
2010
2012
2011
2012
2011

2011
2010
2007
2010
2006
2009
2007
2008

2010
2009

MST
VSK
MST
MST
VSK
VSK

VSK
DEL
STG
H20
H20
SPT
VSK
VSK

H20
H20
DEL
CSN
CPT
DEL
H20
H20

SPT
SPT
CSN
4SE
4SE
CSN
SPE
SPE

SPT
H20
STG
H20
STG
STG
CPT
CPT

CPT
STG
DEL
STG
CPT
4SE
DAC
CPT

CPT
BAL
4SE
BAL
4SE
BAL
4SE
SPT

BAL
BAL

official timekeeping by ALGE TIMING created by DATA processing

99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99

99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99

99:99.99
99:99.99
01:58.00
01:10.00
01:10.00
01:59.00
99:99.99
99:99.99

01:00.92
00:59.31
00:55.00
00:50.00
00:53.00
00:59.00
01:00.00
01:01.00

00:48.40
00:44.95
00:43.00
00:42.33
00:43.00
00:44.00
00:47.66
00:48.52

00:41.00
00:40.00
00:39.64
00:39.00
00:39.47
00:40.00
00:40.50
00:42.00

00:38.00
00:35.96
00:35.00
00:34.52
00:35.00
00:35.95
00:36.00
00:38.12

00:33.89
00:31.76
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official timekeeping by ALGE TIMING created by DATA processing

GRABOVSCHI SAVVA M 2008 BAL 00:31.32
MARC ALBERT-CATALIN M 2007 ALB 00:31.00
PROCA THEODOR M 2007 CPT 00:31.30
RUS SERGIU VIOREL M 2008 ALB 00:31.66
BARBUTA CLAUDIU M 2008 CPT 00:33.31
IMETS CSABA M 2007 4SE 00:34.00
KRIZBAI-NEGRU ROBERT-ILIE M 2006 ALB 00:30.08
SIRCHIZIUC TIMUR M 2008 BAL 00:30.00
RACHIERU STEFAN M 2006 TRG 00:29.00
STANCEL LUKAS M 2006 ALB 00:28.21
S00S- GYORFFI BENCE M 2004 4SE 00:29.00
STATII KIRILL M 2008 BAL 00:29.45
NAE ADRIAN M 2005 DAC 00:30.01
FARKAS DANIEL MARK M 2008 VSK 00:30.12
100m FLUTURE FEMININ 2011 + serii contracronometru
LASZLO DORA F 2012 H20 01:38.58
GALACZI FANNI F 2007 4SE 01:26.00
BAKOS- MIHALY ZSELYKE F 2006 4SE 01:28.00
POSTORONKA ANIA F 2010 BAL 01:22.36
ZSEBE ANDREA-MARIA F 2010 ALB 01:15.53
SARKANY MELINDA F 2007 STG 01:14.00
MORAR BIANCA F 2009 STG 01:11.00
CRACIUN ALESIA F 2007 STG 01:12.00
CRACIUN AIANA F 2007 STG 01:14.00
BELOSAPKA LERA F 2010 BAL 01:19.25
IMRE- KEDVES ORSOLYA F 2005 4SE 01:25.00
VLAD MARIA F 2009 ALB 01:08.26
SANTHA NORA F 2008 STG 01:06.00
SAFCENCU DELIA F 2005 CPT 01:05.11
REMETE-MIRESTEAN DARIA-IOANA F 2007 ALB 01:02.08
VACARU ANDREEA F 2005 TRG 01:05.00
ADAM SARA-DARIA F 2006 ALB 01:05.12
ZAMFIROIU MIRUNA F 2003 COB 01:07.00
SURUGIU EMILIA F 2007 CPT 01:08.76
100m FLUTURE MASCULIN 2011 + serii contracronometru
RAKOSI- SEIWARTH GYORGY M 2006 4SE 01:30.00
SIRBU ANDREI M 2011 CPT 01:25.00
PETER ERIK M 2012 H20 01:24.63
POP TAMAS M 2010 STG 01:25.00
MAHALU MATTEO M 2011 CPT 01:25.90
MOLDOVAN ADRIAN ERIC M 2011 STG 01:30.00
POSTOLACHE DANIEL M 2010 BAL 01:21.53
DRANKA ARTIOM M 2010 BAL 01:15.14
TODIRAS VEACESLAV M 2008 BAL 01:08.00
FEIFFER HUNOR M 2009 STG 01:07.00
OLENSKIl MAXIM M 2008 BAL 01:07.67
FARKAS DANIEL MARK M 2008 VSK 01:10.00
URKON DAVID M 2007 4SE 01:20.00
PETER MARK M 2011 H20 01:22.25
GHEORGHIU AYAN M 2007 ALB 01:05.54
BARBUTA CLAUDIU M 2008 CPT 01:04.05
NAE ADRIAN M 2005 DAC 01:03.50
LAZAR ANDREI M 2005 TRG 01:02.00
ENESCU ARMAND-GUSTAV M 2007 ALB 01:02.55
MULLER KIRILL M 2008 BAL 01:03.65



3 7  PROCA THEODOR M 2007 CPT 01:04.80
3 8  MARC ALBERT-CATALIN M 2007 ALB 01:06.76
4 1 BIRCA CRISTIAN M 2006 BAL 00:59.78
4 2  HRISCU RARES M 2006 SCB 00:59.00
4 3 BULANCEA IAN M 2005 BAL 00:58.88
4 4  ADAM ROBERT M 2005 SCB 00:58.00
4 5  CARNAUH ALEXANDER M 2005 BAL 00:58.47
4 6  TICA STEFAN M 2005 SCB 00:59.00
4 7  MOIAN-DUSA RARES M 2007 COB 00:59.00
4 8  DELEU MIHNEA M 2007 SCB 01:00.00
REUNIUNEA a ll-a
NUME S| PRENUME TIMP
‘ SERIA | CULOAR STAFETA (Sch.1,Sch.2.Sch.3,Sch.4) COP | AV L P | acrepirar
ORA 16:30
id:9 50m FLUTURE MASCULIN ALL serii contracronometru

1 3 FRECAUTAN FILIP M 2014 DEL 99:99.99
1 4  SZABADOS MATYAS M 2014 MST 99:99.99
1 5  HARJA RARES M 2014 MST 99:99.99
1 6  ICHIM RARES-STEFAN M 2016 DEL 99:99.99
2 1 BURSAN BARABAS VLADIMIR M 2014 VSK 99:99.99
2 2  MOLDOVAN ZALAN M 2013 MST 99:99.99
2 3  GALZOLTAN M 2008 SPT 99:99.99
2 4  MOLDOVAN ERIC M 2012 H20 99:99.99
2 5  FEIFFER VAZUL M 2015 STG 99:99.99
2 6 KURKO JANKO M 2013 VSK 99:99.99
2 7  MOLDOVAN GERGO M 2013 MST 99:99.99
2 8  SOCOL VICTOR M 2014 MST 99:99.99
3 1 BRATULESCU DAVID M 2011 CPT 01:06.00
3 2  FERENCZ ZALAN M 2012 4SE 00:59.00
3 3 MIHAI MATHIAS M 2012 CPT 00:48.00
3 4  FEKETE HUNOR M 2012 STG 00:45.00
3 5  LAZAROIU PETRU M 2013 CPT 00:45.00
3 6 KOVACS NOEL M 2012 4SE 00:59.00
3 7  TUDOSE CRISTIAN M 2014 CSN 01:05.00
3 8  BUDAU DAVID M 2014 CSN 01:10.00
4 1 PORGA ZETENY M 2011 4SE 00:45.00
4 2  MATEI RARES IONUT M 2012 DAC 00:39.50
4 3 VARGA ROBERT M 2006 CSN 00:39.00
4 4  PETER MARK M 2011 H20 00:38.25
4 5  IGNAT DARIUS STEFAN M 2012 DEL 00:38.91
4 6  DUMINICA COSMIN M 2012 CPT 00:39.00
4 7  PETERERIK M 2012 H20 00:40.63
4 8  LIHAT TOMI M 2012 STG 00:45.00
5 1 OVSEANNICOV CONSTANTIN M 2009 BAL 00:36.89
5 2  szOCs BALAZS M 2007 4SE 00:36.00
5 3 RAKOSI- SEIWARTH GYORGY M 2006 4SE 00:36.00
5 4  SIRBU ANDREI M 2011 CPT 00:35.00
5 5  NICULITA VLAD M 2010 BAL 00:35.36
5 6 IMETS CSABA M 2007 4SE 00:36.00
5 7  POP TAMAS M 2010 STG 00:36.00
5 8  MAHALU MATTEO M 2011 CPT 00:37.00
6 1 POSTOLACHE DANIEL M 2010 BAL 00:33.23
6 2  PROKOV ROMAN M 2010 BAL 00:32.69
6 3  FEIFFER HUNOR M 2009 STG 00:30.50
6 4  TODIRAS VEACESLAV M 2008 BAL 00:29.97
6 5  GRABOVSCHI SAVVA M 2008 BAL 00:30.23

official timekeeping by ALGE TIMING created by DATA processing
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official timekeeping by ALGE TIMING created by DATA processing

MARC ALBERT-CATALIN M 2007 ALB 00:30.93
DRANKA ARTIOM M 2010 BAL 00:32.87
URKON DAVID M 2007 4SE 00:35.00
OLENSKII MAXIM M 2008 BAL 00:29.27
KLAIHNET VLADIMIR M 2006 BAL 00:28.98
MULLER KIRILL M 2008 BAL 00:28.59
PROCA THEODOR M 2007 CPT 00:28.20
SIRCHIZIUC TIMUR M 2008 BAL 00:28.30
FARKAS DANIEL MARK M 2008 VSK 00:28.87
S00S- GYORFFI BENCE M 2004 4SE 00:29.00
BARBUTA CLAUDIU M 2008 CPT 00:29.67
BIiRCA CRISTIAN M 2006 BAL 00:27.88
LAZAR ANDREI M 2005 TRG 00:27.00
BULANCEA IAN M 2005 BAL 00:26.98
HRISCU RARES M 2006 SCB 00:26.00
CARNAUH ALEXANDER M 2005 BAL 00:26.07
BARABAS ANDRAS M 2003 COB 00:27.00
GRIGORAS ALEXANDRU M 2006 SPE 00:27.30
NAE ADRIAN M 2005 DAC 00:28.00
50m FLUTURE FEMININ ALL serii contracronometru
NYARADI HANNA F 2014 MST 99:99.99
SURANYI NOEMI F 2014 MST 99:99.99
CSANYI TITANILLA F 2013 MST 99:99.99
BENCZE BIBLIA ZSELZKE F 2012 VSK 99:99.99
GYORGY PETRA F 2013 MST 99:99.99
LUNG DELIA F 2014 MST 99:99.99
IMECS LEJLA F 2014 MST 99:99.99
PUSCASU ANIELA F 2011 SPE 01:14.00
BLAGA SIENA F 2012 H20 00:52.20
KOVACS FRUZSINA F 2012 H20 00:49.73
DRIGA LISA F 2013 CPT 00:48.00
ATOMEI DELIA F 2005 SPE 00:49.00
ADAM MARIA-CRISTIANA F 2013 ALB 00:50.39
CHIRIAC IOANA F 2014 CPT 00:54.00
KURKO SARA F 2012 VSK 99:99.99
VOJTH ANDREEA F 2011 STG 00:45.00
LASZLO DORA F 2012 H20 00:41.28
BORSAN HANNA F 2010 H20 00:40.93
ILEANA-PIENARIU ILINCA F 2012 ALB 00:40.27
CHIPER GIULIA F 2010 H20 00:40.72
BARABAS ALEXIA F 2011 H20 00:40.95
TOHATI DIANA F 2008 STG 00:42.50
COPIL ANASTASIA F 2011 STG 00:45.00
NAGY VIVIEN F 2010 STG 00:40.00
DICHER IULIA F 2011 STG 00:39.00
BAKOS- MIHALY ZSELYKE F 2006 4SE 00:39.00
GAL ESZTER F 2008 STG 00:36.00
BOBOC ELIZA F 2010 CSN 00:37.00
SAROSSY MONIKA F 2010 STG 00:39.00
FECHETE ADELINA F 2011 H20 00:39.74
SZABO KATA F 2011 STG 00:40.00
IMRE- KEDVES ORSOLYA F 2005 4SE 00:36.00
IORGA MADALINA F 2008 TRG 00:35.00
EROSS NORA F 2005 VSK 00:34.45
OSTAFE MARIA GIULIA F 2008 COB 00:34.00
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official timekeeping by ALGE TIMING created by DATA processing

BELOSAPKA LERA F 2010 BAL 00:34.19
KREVENCIUK ULIANA F 2010 BAL 00:34.61
POSTORONKA ANIA F 2010 BAL 00:35.51
BAJKO ANNA F 2006 4SE 00:36.00
MORAR BIANCA F 2009 STG 00:32.00
SARKANY MELINDA F 2007 STG 00:32.00
COMAROVSCHI IRINA F 2005 BAL 00:30.81
CRACIUN ALESIA F 2007 STG 00:30.50
SURUGIU EMILIA F 2007 CPT 00:30.56
GALACZI FANNI F 2007 4SE 00:32.00
CRACIUN AIANA F 2007 STG 00:32.00
BELOSAPKA LERA F 2010 BAL 00:33.74
ADAM SARA-DARIA F 2006 ALB 00:30.12
SANTHA NORA F 2008 STG 00:29.50
ZAMFIROIU MIRUNA F 2003 COB 00:29.00
BOTEZATU ELENA F 2002 COB 00:28.00
VACARU ANDREEA F 2005 TRG 00:28.50
REMETE-MIRESTEAN DARIA-IOANA F 2007 ALB 00:29.25
SAFCENCU DELIA F 2005 CPT 00:29.51
VLAD MARIA F 2009 ALB 00:30.50
200m SPATE MASCULIN 2011 + serii contracronometru
NICULITA VLAD M 2010 BAL 02:51.23
S00S- GYORFFI BENCE M 2004 4SE 02:35.00
BODNARI ARTIOM M 2009 BAL 02:27.10
MARC ALBERT-CATALIN M 2007 ALB 02:33.28
DRANKA ARTIOM M 2010 BAL 02:43.65
IMETS CSABA M 2007 4SE 02:53.00
DELEU MIHNEA M 2007 SCB 02:24.00
PROCA THEODOR M 2007 CPT 02:21.00
KRIZBAI-NEGRU ROBERT-ILIE M 2006 ALB 02:18.39
STANCEL LUKAS M 2006 ALB 02:10.36
MOIAN-DUSA RARES M 2007 COB 02:15.00
ENESCU ARMAND-GUSTAV M 2007 ALB 02:19.73
RUS SERGIU VIOREL M 2008 ALB 02:22.50
STATII KIRILL M 2008 BAL 02:26.30
200m SPATE FEMININ 2011 + serii contracronometru
FECHETE ADELINA F 2011 H20 03:18.71
IMRE- KEDVES ORSOLYA F 2005 4SE 02:58.00
BAKOS- MIHALY ZSELYKE F 2006 4SE 02:58.00
CARASTEFAN CORNELIA F 2010 BAL 02:47.78
ADAM CLARA-PATRICIA F 2008 ALB 02:39.57
REMETE-MIRESTEAN DARIA-IOANA F 2007 ALB 02:28.31
SAFCENCU DELIA F 2005 CPT 02:15.42
VACARU ANDREEA F 2005 TRG 02:25.00
OPRIS ANDA-IOANA F 2009 ALB 02:37.16
ZSEBE ANDREA-MARIA F 2010 ALB 02:42.84
BELOSAPKA LERA F 2010 BAL 02:48.36
50m BRAS MASCULIN ALL serii contracronometru
ICHIM RARES-STEFAN M 2016 DEL 99:99.99
FRECAUTAN FILIP M 2014 DEL 99:99.99
NAGY DAVID M 2015 MST 99:99.99
MOLNAR ZALAN M 2014 MST 99:99.99
HARJA RARES M 2014 MST 99:99.99
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SOCOL VICTOR
IACOB IVAN

BURSAN BARABAS VLADIMIR

SZABADOS MATYAS
RASTASAN MARK

MOLDOVAN ZALAN
KURKO JANKO
ALISTAR ROBERT
AMBRUS AKOS
GAL ZOLTAN
ZAHARIA IUSTIN
BODO ADAM
MOLDOVAN GERGO

BALINT ERIK
RACIAN DRAGOS
BERNASCHI MIHAI

BENKO BARNA SZABOLCS

RACHIERU STEFAN
MOLDOVAN ERIC
KOVACSI BENCE
FEIFFER VAZUL

TUDOSE CRISTIAN
BRATULESCU DAVID
FERENCZ ZALAN
MIHAI MATHIAS
KOVACS NOEL
KREZSEK HUNOR
DRAGAN MATEI
BUDAU DAVID

VASCAN RARES
PETER MARK
LAZAROIU PETRU
PORGA ZETENY
SIRBU ANDREI
MAHALU MATTEO
PETER ERIK
LIHAT TOMI

DUMINICA COSMIN
VARGA MIHAI

URKON DAVID

VARGA ROBERT

IGNAT DARIUS STEFAN
LASZLO TAMAS

MATEI RARES IONUT
GORGOCZE ZOLTAN

POP TAMAS

GUSTOI KIRILL
PETCOGLO CHIRIL
BARBUTA CLAUDIU
PROKOV ROMAN
FEIFFER HUNOR
IMETS CSABA
POSTOLACHE DANIEL

GHEORGHIU AYAN

KRIZBAI-NEGRU ROBERT-ILIE

RACHIERU STEFAN
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2014
2014
2014
2014
2014

2013
2013
2008
2008
2008
2010
2013
2013

2014
2015
2013
2010
2006
2012
2014
2015

2014
2011
2012
2012
2012
2011
2013
2014

2011
2011
2013
2011
2011
2011
2012
2012

2012
2009
2007
2006
2012
2008
2012
2008

2010
2010
2009
2008
2010
2009
2007
2010

2007
2006
2006

MST
VSK
VSK
MST
MST

MST
VSK
SPT
MGH
SPT
DEL
MST
MST

H20
H20
H20
SPT
TRG
H20
H20
STG

CSN
CPT
4SE
CPT
4SE
SPT
CSN
CSN

CSN
H20
CPT
4SE
CPT
CPT
H20
STG

CPT
CSN
4SE
CSN
DEL
SPT
DAC
SPT

STG
BAL
BAL
CPT
BAL
STG
4SE
BAL

ALB
ALB
TRG

official timekeeping by ALGE TIMING created by DATA processing

99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99

99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99

99:99.99
99:99.99
99:99.99
01:16.42
02:14.00
99:99.99
99:99.99
99:99.99

01:10.00
01:06.05
00:59.00
00:53.18
00:58.00
00:59.33
01:10.00
01:15.00

00:50.00
00:49.04
00:48.20
00:48.00
00:48.00
00:49.00
00:49.69
00:50.00

00:47.00
00:46.00
00:45.00
00:44.00
00:44.36
00:45.99
00:46.30
00:47.45

00:40.00
00:39.20
00:38.56
00:36.89
00:37.96
00:39.00
00:40.00
00:40.25

00:34.97
00:34.05
00:31.00
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official timekeeping by ALGE TIMING created by DATA processing

NAE ADRIAN M 2005 DAC 00:29.08
BARABAS ANDRAS M 2003 COB 00:31.00
JELER ALEXANDRU M 2008 COB 00:34.00
BODNARI ARTIOM M 2009 BAL 00:34.78
GRIGORAS ALEXANDRU M 2006 SPE 00:36.00
50m BRAS FEMININ ALL serii contracronometru
VULTUR IULIA F 2016 MST 99:99.99
NYARADI HANNA F 2014 MST 99:99.99
VITA ALETT F 2015 WMST 99:99.99
SURANYI NOEMI F 2014 MST 99:99.99
CSANYI TITANILLA F 2013 MST 99:99.99
NAGY ALIZ F 2013 MST 99:99.99
GYORGY PETRA F 2013 MST 99:99.99
LUNG DELIA F 2014 MST 99:99.99
IMECS LEJLA F 2014 MST 99:99.99
BENCZE BIBLIA ZSELZKE F 2012 VSK 99:99.99
INCZE BOGLARKA F 2011 VSK 99:99.99
SZABO BEATA F 2008 VGH 99:99.99
JOZSA ZONGA F 2014 H20 99:99.99
NAGY DALMA F 2015 H20 99:99.99
ANDRAS BRIGITTA F 2009 VGH 99:99.99
KURKO SARA F 2012 VSK 99:99.99
DEE ERIKA F 2013 VSK 99:99.99
KOVACS FRUZSINA F 2012 H20 00:55.37
VOJTH ANDREEA F 2011 STG 00:55.00
ENESCU DANIELA F 2010 SPE 00:54.00
PAJINT SARA F 2012 H20 00:53.56
LASZLO DORA F 2012 H20 00:53.56
ADAM MARIA-CRISTIANA F 2013 ALB 00:54.66
SZABO KATA F 2011 STG 00:55.00
CHIRIAC IOANA F 2014 CPT 00:58.00
HORVATH VIKTORIA F 2011 H20 00:50.34
KELEMEN BERNADETT F 2008 SPT 00:50.00
BLAGA SIENA F 2012 H20 00:49.97
DRIGA LISA F 2013 CPT 00:48.00
CHIPER GIULIA F 2010 H20 00:49.13
BOBOC ELIZA F 2010 CSN 00:50.00
COPIL ANASTASIA F 2011 STG 00:50.00
BOGHIU SOFIA F 2010 SPE 00:53.00
DANILA BIANCA F 2010 CSN 00:46.00
BORSAN HANNA F 2010 H20 00:45.21
NAGY VIVIEN F 2010 STG 00:45.00
GALACZI FANNI F 2007 4SE 00:42.00
BAJKO ANNA F 2006 4SE 00:45.00
DICHER IULIA F 2011 STG 00:45.00
BARABAS ALEXIA F 2011 H20 00:45.38
SAROSSY MONIKA F 2010 STG 00:47.00
IMRE- KEDVES ORSOLYA F 2005 4SE 00:41.00
BELOSAPKA LERA F 2010 BAL 00:39.82
GAL ESZTER F 2008 STG 00:39.00
TOMA EVA F 2010 BAL 00:38.94
CRACIUN AIANA F 2007 STG 00:39.00
MELNIC SOFIA F 2008 BAL 00:39.80
MORAR BIANCA F 2009 STG 00:40.00
CRACIUN ALESIA F 2007 STG 00:41.00
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official timekeeping by ALGE TIMING created by DATA processing

ZSEBE ANDREA-MARIA F 2010 ALB 00:37.63
SANTHA NORA F 2008 STG 00:36.00
SURUGIU EMILIA F 2007 CPT 00:35.45
COMAROVSCHI IRINA F 2005 BAL 00:33.51
EROSS NORA F 2005 VSK 00:34.98
SARKANY MELINDA F 2007 STG 00:36.00
OSTAFE MARIA GIULIA F 2008 COB 00:37.00
STETIUC KATEA F 2008 BAL 00:37.68
100m LIBER MASCULIN 2011 + serii contracronometru
RASTASAN MARK M 2014 MST 99:99.99
SOCOL VICTOR M 2014 MST 99:99.99
BODO ADAM M 2013 MST 99:99.99
MOLNAR ZALAN M 2014 MST 99:99.99
SZABADOS MATYAS M 2014 MST 99:99.99
BARANYAI KRISZTIAN M 2014 MST 99:99.99
KOVACS NOEL M 2012 4SE 99:99.99
BUTA MIHNEA M 2013 H20 99:99.99
KOVACSI BENCE M 2014 H20 99:99.99
MOLDOVAN ERIC M 2012 H20 99:99.99
RACIAN DRAGOS M 2015 H20 99:99.99
BALINT ERIK M 2014 H20 99:99.99
BERNASCHI MIHAI M 2013 H20 99:99.99
FERENCZ ZALAN M 2012 4SE 99:99.99
PORGA ZETENY M 2011 4SE 01:35.00
VARGA MIHAI M 2009 CSN 01:30.00
RAKOSI- SEIWARTH GYORGY M 2006 4SE 01:28.00
IMETS CSABA M 2007 4SE 01:20.00
VASCAN RARES M 2011 CSN 01:25.00
PETER ERIK M 2012 H20 01:29.84
BRATULESCU DAVID M 2011 CPT 01:30.00
DRAGAN MATEI M 2013 CSN 01:55.00
URKON DAVID M 2007 4SE 01:20.00
LASZLO TAMAS M 2008 SPT 01:15.65
GRIGORAS ALEXANDRU M 2006 SPE 01:11.23
SIRBU ANDREI M 2011 CPT 01:10.00
MAHALU MATTEO M 2011 CPT 01:11.00
POP TAMAS M 2010 STG 01:12.00
PETER MARK M 2011 H20 01:16.51
szOCS BALAZS M 2007 4SE 01:20.00
BOTEZATU LAURENTIU M 2010 BAL 01:09.12
GRABOVSCHI SAVVA M 2008 BAL 01:03.75
RUS SERGIU VIOREL M 2008 ALB 01:00.60
BARBUTA CLAUDIU M 2008 CPT 00:59.10
GHEORGHIU AYAN M 2007 ALB 01:00.32
FEIFFER HUNOR M 2009 STG 01:03.00
OVSEANNICOV CONSTANTIN M 2009 BAL 01:07.90
S00S- GYORFFI BENCE M 2004 4SE 01:10.00
FARKAS DANIEL MARK M 2008 VSK 00:58.32
OLENSKII MAXIM M 2008 BAL 00:57.96
SIRCHIZIUC TIMUR M 2008 BAL 00:56.60
ENESCU ARMAND-GUSTAV M 2007 ALB 00:56.50
NAE ADRIAN M 2005 DAC 00:56.50
LAZAR ANDREI M 2005 TRG 00:57.00
MULLER KIRILL M 2008 BAL 00:58.01
KLAIHNET VLADIMIR M 2006 BAL 00:58.65
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official timekeeping by ALGE TIMING created by DATA processing

JELER ALEXANDRU M 2008 COB 00:56.00
PROCA THEODOR M 2007 CPT 00:55.90
TICA STEFAN M 2005 SCB 00:54.00
CARNAUH ALEXANDER M 2005 BAL 00:52.24
ADAM ROBERT M 2005 SCB 00:53.00
HRISCU RARES M 2006 SCB 00:54.00
DELEU MIHNEA M 2007 SCB 00:56.00
STANCEL LUKAS M 2006 ALB 00:56.05
100m LIBER FEMININ 2011 + serii contracronometru
SURANYI NOEMI F 2014  MST 99:99.99
CSANYI TITANILLA F 2013  MST 99:99.99
LUNG DELIA F 2014  MST 99:99.99
NYARADI HANNA F 2014 MST 99:99.99
BLAGA SIENA F 2012 H20 01:38.42
SZABO KATA F 2011 STG 01:37.00
ATOMEI DELIA F 2005 SPE 01:37.00
VOJTH ANDREEA F 2011 STG 01:35.00
BAJKO ANNA F 2006 4SE 01:36.00
PUSCASU ANIELA F 2011 SPE 01:37.00
PAN]’TRU DELIA F 2005 SPE 01:38.00
JOZSA ZONGA F 2014  H20 99:99.99
KOVACS FRUZSINA F 2012 H20 01:34.28
PAJINT SARA F 2012 H20 01:29.74
DICHER IULIA F 2011 STG 01:25.00
GALACZI FANNI F 2007 4SE 01:25.00
NAGY VIVIEN F 2010 STG 01:25.00
LASZLO DORA F 2012 H20 01:27.21
COPIL ANASTASIA F 2011 STG 01:30.00
DANILA BIANCA F 2010 CSN 01:35.00
FECHETE ADELINA F 2011 H20 01:21.54
IMRE- KEDVES ORSOLYA F 2005 4SE 01:20.00
BORSAN HANNA F 2010 H20 01:17.64
BARABAS ALEXIA F 2011 H20 01:15.26
TOHATI DIANA F 2008 STG 01:16.00
ILEANA-PIENARIU ILINCA F 2012 ALB 01:19.20
SAROSSY MONIKA F 2010 STG 01:20.00
BAKOS- MIHALY ZSELYKE F 2006 4SE 01:23.00
GAL ESZTER F 2008 STG 01:12.00
TOMA EVA F 2010 BAL 01:10.23
VILCIU RALUCA F 2008 COB 01:10.00
CARASTEFAN CORNELIA F 2010 BAL 01:08.23
CRACIUN AIANA F 2007 STG 01:09.00
POSTORONKA ANIA F 2010 BAL 01:10.11
IORGA MADALINA F 2008 TRG 01:12.00
CHIPER GIULIA F 2010 H20 01:13.04
KREVENCIUK ULIANA F 2010 BAL 01:06.23
VLAD MARIA F 2009 ALB 01:05.22
OPRIS ANDA-IOANA F 2009 ALB 01:04.66
MORAR BIANCA F 2009 STG 01:04.00
STETIUC KATEA F 2008 BAL 01:04.25
ADAM CLARA-PATRICIA F 2008 ALB 01:04.71
CRACIUN ALESIA F 2007 STG 01:06.00
MELNIC SOFIA F 2008 BAL 01:08.10
VACARU ANDREEA F 2005 TRG 01:03.00



7 2 SAFCENCU DELIA F 2005 CPT 01:01.09
7 3 HORVATH VIKTORIA F 2011 H20 01:00.10
7 4 BOTEZATU ELENA F 2002 COB 00:59.00
7 5 SURUGIU EMILIA F 2007 CPT 01:00.10
7 6 SANTHA NORA F 2008 STG 01:01.00
7 7 ADAM SARA-DARIA F 2006 ALB 01:01.56
7 8 ZAMFIROIU MIRUNA F 2003 COB 01:04.00
REUNIUNEA a lll-a
SERIA | CULOAR NUME S| PRENUME coD | AN CLUB TiMP
STAFETA (Sch.1,Sch.2,Sch.3,Sch.4) ACREDITAT
ORA 09:00
id:17 100m SPATE FEMININ 2011 + serii contracronometru
1 2 GALACZI FANNI F 2007 4SE 01:30.00
1 3 HORVATH VIKTORIA F 2011 H20 01:29.74
1 4 BARABAS ALEXIA F 2011 H20 01:26.86
1 5 IMRE- KEDVES ORSOLYA F 2005 4SE 01:28.00
1 6 BAJKO ANNA F 2006 4SE 01:30.00
1 7 PAJINT SARA F 2012 H20 01:34.21
2 1 TOHATI DIANA F 2008 STG 01:25.00
2 2 VILCIU RALUCA F 2008 COB 01:17.00
2 3 BELOSAPKA LERA F 2010 BAL 01:14.53
2 4 CRACIUN ALESIA F 2007 STG 01:13.00
2 5 ADAM CLARA-PATRICIA F 2008 ALB 01:13.73
2 6 CRACIUN AIANA F 2007 STG 01:16.00
2 7 CARASTEFAN CORNELIA F 2010 BAL 01:17.15
2 8 BAKOS- MIHALY ZSELYKE F 2006 4SE 01:26.00
3 1 SANTHA NORA F 2008 STG 01:12.00
3 2 OPRIS ANDA-IOANA F 2009 ALB 01:11.57
3 3 REMETE-MIRESTEAN DARIA-IOANA F 2007 ALB 01:06.27
3 4 SAFCENCU DELIA F 2005 CPT 01:02.12
3 5 BOTEZATU ELENA F 2002 COB 01:06.00
3 6 VACARU ANDREEA F 2005 TRG 01:07.00
3 7 ACHIM EMA F 2007 COB 01:12.00
3 8 MORAR BIANCA F 2009 STG 01:12.00
id:18 100m SPATE MASCULIN 2011 + serii contracronometru

1 1 KOVACS NOEL M 2012 4SE 99:99.99
1 2 DRAGAN MATEI M 2013 CSN 01:59.00
1 3 PORGA ZETENY M 2011 4SE 01:40.00
1 4 RAKOSI- SEIWARTH GYORGY M 2006 4SE 01:32.00
1 5 PETER MARK M 2011 H20 01:36.05
1 6 BRATULESCU DAVID M 2011 CPT 01:45.00
1 7 FERENCZ ZALAN M 2012 4SE 99:99.99
2 1 MAHALU MATTEO M 2011 CPT 01:28.00
2 2 GUSTOI KIRILL M 2010 BAL 01:18.52
2 3 NICULITA VLAD M 2010 BAL 01:17.36
2 4 BOTEZATU LAURENTIU M 2010 BAL 01:15.36
2 5 FEIFFER HUNOR M 2009 STG 01:16.00
2 6 S00S- GYORFFI BENCE M 2004 4SE 01:18.00
2 7 SIRBU ANDREI M 2011 CPT 01:25.00
2 8 SZOCS BALAZS M 2007 4SE 01:30.00
3 1 DRANKA ARTIOM M 2010 BAL 01:13.56
3 2 GRABOVSCHI SAVVA M 2008 BAL 01:08.80
3 3 RUS SERGIU VIOREL M 2008 ALB 01:06.77
3 4 PROCA THEODOR M 2007 CPT 01:06.33
3 5 MARC ALBERT-CATALIN M 2007 ALB 01:06.62
3 6 BODNARI ARTIOM M 2009 BAL 01:07.01
3 7 BARBUTA CLAUDIU M 2008 CPT 01:10.80

official timekeeping by ALGE TIMING created by DATA processing
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official timekeeping by ALGE TIMING created by DATA processing

TODIRAS VEACESLAV M 2008 BAL 01:13.80
SIRCHIZIUC TIMUR M 2008 BAL 01:04.65
ENESCU ARMAND-GUSTAV M 2007 ALB 01:04.18
RACHIERU STEFAN M 2006 TRG 01:04.00
STANCEL LUKAS M 2006 ALB 01:00.00
MOIAN-DUSA RARES M 2007 COB 01:03.00
KRIZBAI-NEGRU ROBERT-ILIE M 2006 ALB 01:04.05
STATII KIRILL M 2008 BAL 01:04.21
FARKAS DANIEL MARK M 2008 VSK 01:05.62
200m BRAS FEMININ 2011 + serii contracronometru
HORVATH VIKTORIA F 2011 H20 03:38.52
DICHER IULIA F 2011 STG 03:35.00
SAROSSY MONIKA F 2010 STG 03:35.00
MORAR BIANCA F 2009 STG 03:03.00
TOMA EVA F 2010 BAL 03:03.34
NAGY VIVIEN F 2010 STG 03:35.00
BORSAN HANNA F 2010 H20 03:36.93
DANILA BIANCA F 2010 CSN 04:05.00
OSTAFE MARIA GIULIA F 2008 COB 02:55.00
SAFCENCU DELIA F 2005 CPT 02:50.37
SURUGIU EMILIA F 2007 CPT 02:48.26
COMAROVSCHI IRINA F 2005 BAL 02:39.80
EROSS NORA F 2005 VSK 02:45.32
ZSEBE ANDREA-MARIA F 2010 ALB 02:50.21
SARKANY MELINDA F 2007 STG 02:55.00
STETIUC KATEA F 2008 BAL 02:57.56
200m BRAS MASCULIN 2011 + serii contracronometru
VASCAN RARES M 2011 CSN 03:55.00
GUSTOI KIRILL M 2010 BAL 03:04.69
POP TAMAS M 2010 STG 03:10.00
PROKOV ROMAN M 2010 BAL 02:58.52
GHEORGHIU AYAN M 2007 ALB 02:44.21
KRIZBAI-NEGRU ROBERT-ILIE M 2006 ALB 02:32.45
NAE ADRIAN M 2005 DAC 02:28.00
RACHIERU STEFAN M 2006 TRG 02:29.00
JELER ALEXANDRU M 2008 COB 02:43.00
IMETS CSABA M 2007 4SE 02:50.00
PORGA ZETENY M 2011 4SE 03:00.00
50m LIBER FEMININ ALL serii contracronometru
VITA ALETT F 2015 MST 99:99.99
NYARADI HANNA F 2014 MST 99:99.99
BOCANCEA ECATERINA F 2014 DEL 99:99.99
VULTUR IULIA F 2016 MST 99:99.99
SURANYI NOEMI F 2014 MST 99:99.99
GYORGY PETRA F 2013 MST 99:99.99
CSANYI TITANILLA F 2013 MST 99:99.99
STACHIE ELENA-GIULIA F 2012 DEL 99:99.99
DEE ERIKA F 2013 VSK 99:99.99
NAGY ALIZ F 2013 MST 99:99.99
LUNG DELIA F 2014 MST 99:99.99
IMECS LEJLA F 2014 MST 99:99.99
BENCZE BIBLIA ZSELZKE F 2012 VSK 99:99.99
INCZE BOGLARKA F 2011 VSK 99:99.99
CZIRJAK ANDREA F 2009 MGH 99:99.99
SZENNER EMOKE F 2005 MGH 99:99.99
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ILYES SARA
PORTIK KRISZTA
KURKO SARA
ILYES EMMA

SZABO BEATA

NAGY DALMA
GHEORGHE VALENTINA
CONDREA PATRICIA
MUNTEANU ANIA
JOZSA ZONGA

MATEI AMALIA
ANDRAS BRIGITTA

PANTIRU DELIA
CONDREA ALEXIA
HORVATH VIKTORIA
SZABO KATA

COPIL ANASTASIA
KOVACS FRUZSINA
ENESCU DANIELA
CHIRIAC IOANA

BOGHIU SOFIA
PUSCASU ANIELA
ATOMEI DELIA

NAGY VIVIEN

PAJINT SARA

KELEMEN BERNADETT
ADAM MARIA-CRISTIANA
VOJTH ANDREEA

FECHETE ADELINA
SAROSSY MONIKA
DRIGA LISA

GAL ESZTER
BORSAN HANNA
LASZLO DORA
DICHER IULIA
BLAGA SIENA

BAKOS- MIHALY ZSELYKE
ILEANA-PIENARIU ILINCA
BARABAS ALEXIA
GALACZI FANNI

CHIPER GIULIA

BOBOC ELIZA

BAJKO ANNA

TOHATI DIANA

IORGA MADALINA
CARASTEFAN CORNELIA
MELNIC SOFIA

VILCIU RALUCA

EROSS NORA
POSTORONKA ANIA
TOMA EVA

IMRE- KEDVES ORSOLYA

CRACIUN AIANA
KREVENCIUK ULIANA
OPRIS ANDA-IOANA
CRACIUN ALESIA
ADAM CLARA-PATRICIA
VLAD MARIA

SARKANY MELINDA
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2009
2010
2012
2012

2008
2015
2014
2013
2013
2014
2014
2009

2005
2010
2011
2011
2011
2012
2010
2014

2010
2011
2005
2010
2012
2008
2013
2011

2011
2010
2013
2008
2010
2012
2011
2012

2006
2012
2011
2007
2010
2010
2006
2008

2008
2010
2008
2008
2005
2010
2010
2005

2007
2010
2009
2007
2008
2009
2007

MGH
MGH
VSK
MGH

VGH
H20
CPT
SPE
SPE
H20
H20
VGH

SPE
SPE
H20
STG
STG
H20
SPE
CPT

SPE
SPE
SPE
STG
H20
SPT
ALB
STG

H20
STG
CPT
STG
H20
H20
STG
H20

4SE
ALB
H20
4SE
H20
CSN
4SE
STG

TRG
BAL
BAL
CcOB
VSK
BAL
BAL
4SE

STG
BAL
ALB
STG
ALB
ALB
STG

official timekeeping by ALGE TIMING created by DATA processing

99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99

99:99.99
99:99.99
01:04.00
00:58.12
01:02.00
99:99.99
99:99.99
99:99.99

00:44.00
00:41.00
00:40.38
00:40.00
00:40.00
00:40.96
00:42.00
00:44.00

00:40.00
00:39.42
00:38.20
00:38.00
00:38.15
00:38.91
00:39.95
00:40.00

00:37.45
00:37.00
00:36.00
00:35.00
00:35.75
00:36.56
00:37.00
00:37.50

00:35.00
00:35.00
00:33.84
00:33.00
00:33.55
00:34.00
00:35.00
00:35.00

00:32.00
00:31.31
00:31.15
00:31.00
00:31.12
00:31.23
00:31.53
00:33.00

00:31.00
00:30.41
00:30.03
00:30.00
00:30.02
00:30.21
00:31.00
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ACHIM EMA

MORAR BIANCA
ADAM SARA-DARIA
SANTHA NORA
BOTEZATU ELENA
VACARU ANDREEA
SURUGIU EMILIA
ZAMFIROIU MIRUNA
STETIUC KATEA

50m LIBER MASCULIN ALL

n

b e e e e B B B |

2007

2009
2006
2008
2002
2005
2007
2003
2008

COB

STG
ALB
STG
COB
TRG
CPT
COB
BAL

serii contracronometru

00:31.00

00:29.50
00:28.46
00:28.00
00:28.00
00:28.00
00:28.20
00:29.00
00:29.87

SARAFINCEANU RADU-IOAN
BARANYAI KRISZTIAN
NAGY DAVID

MOLNAR ZALAN
SZABADOS MATYAS

BURSAN BARABAS VLADIMIR

SOCOL VICTOR
HARJA RARES
RASTASAN MARK

JANOS ORS

NECHIFOR VICTOR
MOLDOVAN ZALAN
KURKO JANKO

BODO ADAM

MOLDOVAN GERGO
CATANA PETRU TEODOR
IACOB IVAN

ZAHARIA IUSTIN
ALISTAR ROBERT
FEIFFER VAZUL
BALINT ERIK
BUTA MIHNEA
GAL ZOLTAN
FERENCZ BENCE
CRACIUN MARIUS

RACIAN DRAGOS
BERNASCHI MIHAI
FRECAUTAN FILIP
PUSCASU KEVIN
GHEORGHE SEBASTIAN
ICHIM RARES-STEFAN
MOLDOVAN ERIC
KOVACSI BENCE

BUDAU DAVID

KREZSEK HUNOR

BENKO BARNA SZABOLCS
KOVACS NOEL

DRAGAN MATEI

TUDOSE CRISTIAN
FERENCZ ZALAN

ENESCU STEFAN

VASCAN RARES
LIHAT TOMI
PETER ERIK
MIHAI MATHIAS
PORGA ZETENY
FEKETE HUNOR
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2017
2014
2015

2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014

2010
2008
2015
2014
2013
2008
2009
2012

2015
2013
2014
2013
2015
2016
2012
2014

2014
2011
2010
2012
2013
2014
2012
2014

2011
2012
2012
2012
2011
2012

DEL
MST
MST

MST
MST
VSK
MST
MST
MST

VSK
DEL
MST
VSK
MST
MST
DAM
VSK

DEL
SPT
STG
H20
H20
SPT
MGH
VSK

H20
H20
DEL
SPE
CPT
DEL
H20
H20

CSN
SPT
SPT
4SE
CSN
CSN
4SE
SPE

CSN
STG
H20
CPT
4SE
STG

99:99.99
99:99.99
99:99.99

99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99

99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99

99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99

99:99.99
99:99.99
01:24.00
00:58.00
01:10.00
01:52.00
99:99.99
99:99.99

00:56.00
00:50.67
00:49.46
00:48.00
00:49.00
00:50.00
00:52.00
00:56.00

00:41.00
00:39.00
00:36.02
00:35.82
00:36.00
00:38.00



7 7 GORGOCZE ZOLTAN M 2008 SPT 00:39.25
7 8 BRATULESCU DAVID M 2011 CPT 00:43.52
8 1 LAZAROIU PETRU M 2013 CPT 00:34.64
8 2 DUMINICA COSMIN M 2012 CPT 00:33.64
8 3 LASZLO TAMAS M 2008 SPT 00:33.59
8 4 POP TAMAS M 2010 STG 00:33.00
8 5 MATEI RARES IONUT M 2012 DAC 00:33.05
8 6 IGNAT DARIUS STEFAN M 2012 DEL 00:33.61
8 7 VARGA MIHAI M 2009 CSN 00:34.00
8 8 PETER MARK M 2011 H20 00:35.48
9 1 SIRBU ANDREI M 2011 CPT 00:32.00
9 2 MAHALU MATTEO M 2011 CPT 00:31.00
9 3 IMETS CSABA M 2007 4SE 00:31.00
9 4 RAKOSI- SEIWARTH GYORGY M 2006 4SE 00:31.00
9 5  SzZOCS BALAZS M 2007 4SE 00:31.00
9 6 URKON DAVID M 2007 4SE 00:31.00
9 7 VARGA ROBERT M 2006 CSN 00:32.00
9 8 PETCOGLO CHIRIL M 2009 BAL 00:32.30
10 1 POSTOLACHE DANIEL M 2010 BAL 00:30.56
10 2 BOTEZATU LAURENTIU M 2010 BAL 00:29.57
10 3 S00S- GYORFFI BENCE M 2004 4SE 00:28.30
10 4 GRABOVSCHI SAVVA M 2008 BAL 00:28.15
10 5 RUS SERGIU VIOREL M 2008 ALB 00:28.29
10 6 FEIFFER HUNOR M 2009 STG 00:29.00
10 7 MARC ALBERT-CATALIN M 2007 ALB 00:30.00
10 8 OVSEANNICOV CONSTANTIN M 2009 BAL 00:30.70
11 1 BARBUTA CLAUDIU M 2008 CPT 00:27.40
11 2 FARKAS DANIEL MARK M 2008 VSK 00:26.86
11 3 MULLER KIRILL M 2008 BAL 00:26.51
11 4 SIRCHIZIUC TIMUR M 2008 BAL 00:26.13
11 5 OLENSKII MAXIM M 2008 BAL 00:26.20
11 6 GRIGORAS ALEXANDRU M 2006 SPE 00:26.80
11 7 KLAIHNET VLADIMIR M 2006 BAL 00:26.88
11 8 KRIZBAI-NEGRU ROBERT-ILIE M 2006 ALB 00:27.91
12 1 PROCA THEODOR M 2007 CPT 00:26.00
12 2 STANCEL LUKAS M 2006 ALB 00:25.44
12 3 LAZAR ANDREI M 2005 TRG 00:25.00
12 4 CARNAUH ALEXANDER M 2005 BAL 00:23.51
12 5 BARABAS ANDRAS M 2003 COB 00:24.00
12 6 NAE ADRIAN M 2005 DAC 00:25.00
12 7 STATII KIRILL M 2008 BAL 00:25.86
12 8 JELER ALEXANDRU M 2008 COB 00:26.00
id:23  200m MIXT FEMININ 2013 + serii contracronometru
1 3 NYARADI HANNA F 2014 MST 99:99.99
1 4 GYORGY PETRA F 2013 MST 99:99.99
1 5 LUNG DELIA F 2014 MST 99:99.99
2 1 VOJTH ANDREEA F 2011 STG 04:00.00
2 2 BLAGA SIENA F 2012 H20 03:45.12
2 3 KOVACS FRUZSINA F 2012 H20 03:42.04
2 4 NAGY VIVIEN F 2010 STG 03:40.00
2 5 DICHER IULIA F 2011 STG 03:40.00
2 6 DRIGA LISA F 2013 CPT 03:45.00
2 7 SZABO KATA F 2011 STG 03:55.00
2 8 COPIL ANASTASIA F 2011 STG 04:00.00
3 1 PAJINT SARA F 2012 H20 03:35.84
3 2 SAROSSY MONIKA F 2010 STG 03:30.00
3 3 ILEANA-PIENARIU ILINCA F 2012 ALB 03:25.87

official timekeeping by ALGE TIMING created by DATA processing
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4 BORSAN HANNA F 2010 H20 03:12.95
5 CHIPER GIULIA F 2010 H20 03:21.68
6 FECHETE ADELINA F 2011 H20 03:28.46
7 LASZLO DORA F 2012 H20 03:32.21
8 HORVATH VIKTORIA F 2011 H20 03:36.14
1 GAL ESZTER F 2008 STG 02:55.00
2 EROSS NORA F 2005 VSK 02:45.23
3 SARKANY MELINDA F 2007 STG 02:44.00
4 MORAR BIANCA F 2009 STG 02:37.00
5 ZSEBE ANDREA-MARIA F 2010 ALB 02:41.32
6 OSTAFE MARIA GIULIA F 2008 COB 02:45.00
7 IORGA MADALINA F 2008 TRG 02:49.00
8 BARABAS ALEXIA F 2011 H20 03:10.19
1 ZAMFIROIU MIRUNA F 2003 COB 02:35.00
2 SURUGIU EMILIA F 2007 CPT 02:28.00
3 REMETE-MIRESTEAN DARIA-IOANA F 2007 ALB 02:22.69
4 SAFCENCU DELIA F 2005 CPT 02:21.11
5 ADAM SARA-DARIA F 2006 ALB 02:22.37
6 VACARU ANDREEA F 2005 TRG 02:27.00
7 SANTHA NORA F 2008 STG 02:33.00
8 VLAD MARIA F 2009 ALB 02:36.51

id:24 200m MIXT MASCULIN 2013 + serii contracronometru
1 SOCOL VICTOR M 2014 MST 99:99.99
2 MOLDOVAN ZALAN M 2013 MST 99:99.99
3 FEKETE HUNOR M 2012 STG 03:50.00
4 MIHAI MATHIAS M 2012 CPT 03:25.00
5 LIHAT TOMI M 2012 STG 03:45.00
6 MOLDOVAN ERIC M 2012 H20 99:99.99
7 MOLDOVAN GERGO M 2013 MST 99:99.99
1 PETER ERIK M 2012 H20 03:22.09
2 MAHALU MATTEO M 2011 CPT 03:14.00
3 PETER MARK M 2011 H20 03:10.72
4 URKON DAVID M 2007 4SE 02:50.00
5 SIRBU ANDREI M 2011 CPT 03:08.00
6 MATEI RARES IONUT M 2012 DAC 03:13.00
7 LAZAROIU PETRU M 2013 CPT 03:15.00
8 DUMINICA COSMIN M 2012 CPT 03:23.00
1 FEIFFER HUNOR M 2009 STG 02:35.00
2 TODIRAS VEACESLAV M 2008 BAL 02:32.00
3 GHEORGHIU AYAN M 2007 ALB 02:26.43
4 BULANCEA IAN M 2005 BAL 02:23.22
5 MULLER KIRILL M 2008 BAL 02:24.64
6 FARKAS DANIEL MARK M 2008 VSK 02:30.26
7 S00S- GYORFFI BENCE M 2004 4SE 02:35.00
8 IMETS CSABA M 2007 4SE 02:45.00
1 JELER ALEXANDRU M 2008 COB 02:22.00
2 PROCA THEODOR M 2007 CPT 02:20.00
3 LAZAR ANDREI M 2005 TRG 02:17.00
4 ADAM ROBERT M 2005 SCB 02:06.00
5 STANCEL LUKAS M 2006 ALB 02:16.51
6 RACHIERU STEFAN M 2006 TRG 02:17.00
7 ENESCU ARMAND-GUSTAV M 2007 ALB 02:21.30
8 BIiRCA CRISTIAN M 2006 BAL 02:23.17

timing systern by ALGE Timing® created by DA TAprocessing

4SE CL.SP.4 SEASONS MIERCUREA CIUC

ALB LICEUL CU PROGRAM SPORTIV ALBA IULIA A LG E DA TA

BAL CL.SP.BALTI REP.MOLDOVA L e

official timekeeping by ALGE TIMING created by DATA processing



COB SPORT CLUB CORONA BRASOV

CPT CL.SP.MUNICIPAL PITESTI

CSN CL.SP.NAUTICA BACAU

DAC CL.SP.DACIA MIOVENI

DAM CL.SP.DAMIAL FOCSANI

DEL A.S.CLUB SPORTIV DELMADI PIATRA NEAMT
H20 CL.SP.H20 TARGU MURES

MGH CL.SP.MUNICIPAL GHEORGHENI

MST CL. SP. MURESUL TARGU MURES

SCB SPORT CLUB MUNICIPAL BACAU

SPE  SPEEDING MOINESTI

SPT AS.SPRINT TEAM 88 MIERCUREA CIUC

STG CL.SP.SCOLAR TARGU MURES

TRG CL.SP.TARGOVISTE

VGH VERA GHEORGHENI

VSK CL.SP.MUN. "CSIKSZEREDA "MIERCUREA CIUC

official timekeeping by ALGE TIMING created by DATA processing



